
HOTĂRÂREA 
 

privind  alegerea Preşedintelui   Asociaţiei pentru Promovarea Turismului din 
Oradea şi Regiune 

 
 

 În sedinţa Adunării Generale a Asociatiei pentru Promovarea Turismului din 
Oradea şi Regiune din data de 10.02.2015 s-a formulat o singură propunere pentru 
funcţia de Preşedinte, 

Având în vedere dezbaterile consemnate în Procesul-verbal al Adunării Generale  
a Asociaţilor, 

În baza art. 27 alin.2 lit.g), art.31 pct.6) şi ale art. 34 din Statutul Asociaţiei pentru 
Promovarea Turismului din Oradea şi Regiune, 
 
 

ADUNAREA GENERALĂ A ASOCIAŢILOR  

hotărăşte: 
 
 

Art.1.   Numirea d-lui Ilie Bolojan – Primarul Municipiului Oradea ca preşedinte al 
Asociatiei pentru Promovarea Turismului din Oradea şi Regiune . 

Art.2. Comunicarea hotărârii cu membrii Asociaţiei pentru Promovarea 
Turismului din Oradea şi Regiune . 

  
 

Preşedintele  Asociaţiei, 
Ilie Bolojan 

   
                                              
                                                                                                            

Secretar de sedinţă, 
                                                                                                               Larisa Birta 

 
 

 
 
 
Nr. 1/10.02.2015 
Adoptată cu  6 voturi “pentru” / 1 “abţinere “/ 0 “împotrivă”) 


